[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2008 года
                                                                 № 450
Об отчете УМП «Капитальное строительство» о выполнении
плана капитального строительства и капитального ремонта
 за первый квартал 2008 года

Заслушав и обсудив отчет, предоставленный унитарным муниципальным предприятием «Капитальное строительство» о выполнении  плана капитального строительства и капитального ремонта за первый квартал 2008 года, Дума  города  решила:

  1. Отчет о выполнении плана капитального строительства и капитального ремонта за первый квартал 2008 года  принять к сведению (Приложение).
  2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  города

               В.О. Куссмауль